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Podatki i finanse publiczne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz prawo karnoskarbowe.

Zdobędziesz wiedzę na temat interpretowania przepisów prawa podatkowego.

Nauczysz się wykorzystania narzędzi informatycznych w rozliczeniach podatkowych.

Poznasz sposoby optymalizacji podatkowej.

Dowiesz się, jak prowadzić postępowania w Krajowej Administracji Skarbowej oraz kontroli celno-
skarbowej.

Opanujesz rozliczanie podatku dochodowego.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Nasz kierunek współpracuje m.in. z Bankiem PEKAO, TAX-NET-em, urzędami skarbowymi w województwie
śląskim, mBankiem, Raiffeisen Bankiem, Grupą LOGO, Tax Care, a także Limatherm Components.

Program kierunku potwierdzony jest międzynarodową akredytacją IACBE, będącą gwarancją jakości
kształcenia, realizowania i mierzenia osiąganych efektów.

Zajęcia prowadzone są przez praktyków biznesu i mają charakter warsztatów, case studies, projektów itp.

Możesz uczestniczyć w wizytach studyjnych - studenci odwiedzają centra finansowo-księgowe,
korporacje międzynarodowe, działy finansowo - księgowe firm/instytucji, banki komercyjne.

Wykładowcami tej  specjalności w WSB są właściciele biur rachunkowych,  a także pracownicy Urzędu
Kontroli Skarbowej i kancelarii  prawnych.

Program tej specjalności stworzony został we współpracy z firmą Deloitte - partnerem biznesowym WSB.
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Praca dla Ciebie

specjalista ds. finansów publicznych

specjalista ds. podatków

specjalista ds. kierowania projektami finansowymi

specjalista ds. księgowości

inspektor w referacie finansów

analityk księgowy

doradca klienta

Opinie

"

„Już na pierwszym roku studiów byłam na stażu w firmie rozliczeniowo-księgowej. Dzięki temu szybko zaczęłam

zdobywać cenne doświadczenie zawodowe. Biuro Karier zorganizowało mi staż i wsparło w załatwieniu formalności.

To był bardzo intensywny i wymagający czas, jednak nie miałam problemu, by pogodzić pracę ze studiami.

Szczęściara? Udało mi się? Nie, zapracowałam na to.”

"

Klaudia Furtacz

Studentka studiów II stopnia

"

"Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu.

Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w

skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych.

Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i

praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty."

"

dr Krystyna Barczyk
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Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, Wykładowca WSB

Program studiów

 

Teoria podatku i źródła prawa podatkowego

Administracja finansowa i kontrola celno-skarbowa

Ordynacja podatkowa

Polski system podatkowy cz. I

Polski system podatkowy cz. II

Prawo karno-skarbowe

Postępowanie administracyjne

Postępowanie egzekucyjne w sprawach podatkowych

Rachunkowość podatkowa

Systemy informatyczne w rachunkowości

Wykładowcy

dr Jolanta Gałuszka

Specjalista z zakresu prawa podatkowego krajowego i międzynarodowego. Biegły sądowy w zakresie opodatkowania

międzynarodowego, podatku VAT (karuzele VAT) i rachunkowości.

Od 2013 r. wykładowca na stanowisku docenta w Karel de Grote University College, Faculty of

Management and Technology, Business Administration, Antwerpia, Belgia.

Autorka publikacji w Polsce i za granicą, członek rad programowych oraz recenzent zagranicznych czasopism, przede

wszystkim w Stanach Zjednoczonych i Azji. 

dr Jan Purzyński

Doktor nauk ekonomicznych, adiunkt w WSB Merito Chorzów, wieloletni pracownik organów podatkowych. 

Posiada  bogate doświadczenie dydaktyczne, zdobyte prowadząc od 1995 roku wykłady dotyczące zagadnień

prawno-podatkowych (Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce, Śląska Fundacja

Wspierania Przedsiębiorczości, Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie Skarbowej w Katowicach i inne). 
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Specjalizuje się w zagadnieniach dotyczących postępowania podatkowego i egzekucyjnego, oraz w podatkach

bezpośrednich. 

Autor publikacji  dot. zagadnień prawno-podatkowych zamieszczonych w takich czasopismach, jak „Przegląd

Podatkowy”, ,Doradca Podatnika”, „Gazeta Prawna”.

dr hab. Artur Walasik

Jego zainteresowania wiążą się z finansami publicznymi, w szczególności ekonomicznymi aspektami opodatkowania

oraz finansami przedsiębiorstw, w tym kosztem kapitału oraz analizą ryzyka operacyjnego i finansowego. 

Od 2003 r. orzeka w sprawach o naruszenie dyscypliny finansów publicznych, do 2017 r. jako członek Głównej Komisji

Orzekającej w Sprawach o Naruszenie Dyscypliny Finansów Publicznych, obecnie jako członek Regionalnej Komisji

Orzekającej przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

W latach 2013-2016 członek niezależny Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej: budżet, finanse

publiczne oraz instytucje finansowe (przy Ministrze Finansów).

Partnerzy kierunku

     

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

328 zł 395 zł zł

miesięcznie


